EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 95/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ELOI ANDRE TRAZASKOS 478.***.749-87 13.486.778-7 104464 CONTENDA
2 FLEVER DALLAGNOL 073.***.289-99 9.354.000-0 89301 TURVO
3 FLEVER DALLAGNOL 073.***.289-99 9.354.001-8 89303 TURVO
4 FRANCISCO CLAUDIO MENON  007.***.169-15 7.829.721-2 90006702 IRATI
5 GILMAR FANTAUSSE BARRO  025.***.818-80 13.528.285-5 112704 PEROLA
6 ISMAEL VIECELLI 473.***.009-44 13.339.907-0 105841 CORONEL VIVIDA
7 JOÃO MARIA DE RAMOS JUNIOR 019.***.599-40 7.865.355-8 104033 TEIXEIRA SOARES
8 JORGE ANILDO LOPES 006.***.339-36 7.997.365-3 100780 IRATI
9 JOSÉ LADEMIR FRIEDRICH 525.***.700-82 7.939.414-9 101829 MARECHAL CANDIDO

RONDON
10 JOSÉ MICHALISZYN  772.***.219-91 7.849.763-7 103499 PRUDENTÓPOLIS
11 JOSÉ MICHALISZYN  772.***.219-91 7.849.765-5 103500 PRUDENTÓPOLIS
12 MANUEL ISALINO CARDOSO 322.***.299-15 7.987.438-8 100500 RIO BRANCO DO SUL
13 MARIO LACHOVICZ 412.***.819-91 12.085.167-5 106382 PRUDENTOPOLIS

 14 MARLON CESAR DA SILVA 838.***.119-68 13.580.293-0 113123 CURITIBA
15 NELIO PODSIAD DE MATTOS 004.***.499-78 13.414.673-7 110562 ARIRANHA DO IVAÍ
16 NERI BAUER 829.***.239-49 7.650.724-4 66269 SERRANÓPOLIS DO

IGUAÇU
17 NERI BAUER 829.***.239-49 7.650.725-2 66271 SERRANÓPOLIS DO

IGUAÇU
18 NORDICA VEÍCULOS S/A 77.***.187/0010-65 13.309.930-1 111516 FOZ DO IGUAÇU
19 ORLANDO ORTIZ CASTURINO  715.***.069-49 12.212.833-4 109817 CAMPINA GRANDE

DO SUL
20 RONI LOPEDOTE  938.***.109-53 12.210.835-0 102384 BITURUNA
21 RONI LOPEDOTE  938.***.109-53 12.210.833-3 102386 BITURUNA
22 RONI LOPEDOTE  938.***.109-53 12.210.834-1 102383 BITURUNA
23 VALMIR DE VARGAS  465.***.289-87 12.021.717-8 104612 GUARAPUAVA
24 ZANCHETT CONSTRUÇÕES LTDA - ME 85.***.077/0001-62 13.309.936-0 111515 FOZ DO IGUAÇU

Curitiba, 31 de julho de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI